ニュースレポート

令和６年１月１５日

報 道 機 関  各 位

市長公室危機管理担当

タイトル  令和 6年能登半島地震災害義援金の募集について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

令和 6年能登半島地震災害義援金の募集について

（義援金箱設置場所の追加）

日  時

令和６年１月１５日（月曜日）から４月３０日（火曜日）まで

場所・住所

・中央公民館を除く各地区公民館（８箇所）

・赤穂市文化とみどり財団管理施設（５箇所）計１３箇所

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

１ 趣旨

現在、災害義援金の募集については、市役所 1階南玄関フロア・４階秘書広報課

窓口や中央公民館１階玄関フロアに義援金箱を設置し実施しています。

兵庫県より「令和６年能登半島地震兵庫県義援金」募集の協力依頼があり、広く

市民の方々から義援金を募るため、義援金箱設置場所を追加します。

２ 募集期間

令和６年１月１５日（月曜日）から４月３０日（火曜日）まで

３ 設置場所

  ・中央公民館を除く各地区公民館（８箇所）

・赤穂文化会館 赤穂化成ハーモニーホール

・赤穂市立民俗資料館

・赤穂市立歴史博物館

・赤穂市立美術工芸館

・赤穂市立海洋科学館・塩の国

問い合わせ先

部課係名：市長公室危機管理担当

担当者名：廣井・上杉

電 話：0791-43-6866    内線（2363）

F A X：0791-43-6892

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市